
ZARZĄDZENIE NR 84/2024 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia zmiany statutu Związku  Powiatów Województwa Łódzkiego 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) oraz § 10 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie rejestru związków powiatów oraz ogłaszania statutów 
związków i ich zmian (Dz. U. poz. 2327) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego w formie obwieszczenia zmianę 
statutu Związku Powiatów Województwa Łódzkiego z siedzibą w Piotrkowie Trybunalskim (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2017 r. poz. 590 i 4206 z 2018 r. poz. 1630 z 2022 r. poz. 7070) wpisanego do rejestru związków 
powiatów pod pozycją 7, przyjętą uchwałą Nr XXXII/148/2023 Zgromadzenia Związku Powiatów 
Województwa Łódzkiego z dnia 29 grudnia 2023 r. zgodnie z brzmieniem załącznika do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wojewoda Łódzki 
 
 

Dorota Ryl 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 569EA06B-2235-4F20-9A62-C9C15F5D3747. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 84/2024 

Wojewody Łódzkiego  

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

OBWIESZCZENIE NR 11/2024 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia zmiany statutu Związku Powiatów Województwa Łódzkiego 

Na podstawie § 10 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 22 grudnia 

2015 r. w sprawie rejestru związków powiatów oraz ogłaszania statutów związków i ich zmian (Dz. U. poz. 2327) 

ogłasza się zmianę statutu Związku Powiatów Województwa Łódzkiego  (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2017 r. 

poz. 590 i 4206 z 2018 r. poz. 1630 z 2022 r. poz. 7070) wpisanego do rejestru związków powiatów pod pozycją 

7, przyjętą uchwałą Nr XXXII/148/2023 Zgromadzenia Związku Powiatów Województwa Łódzkiego z dnia 29 

grudnia 2023 r., zmieniającą Statut Związku Powiatów Województwa Łódzkiego. 

W statucie Związku Powiatów Województwa Łódzkiego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2017 r. poz. 590 i 4206 

z 2018 r. poz. 1630 z 2022 r. poz. 7070) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Członkami Związku są następujące powiaty: bełchatowski, brzeziński, kutnowski, łaski, 

łęczycki, łódzki wschodni, opoczyński, pabianicki, pajęczański, piotrkowski, poddębicki, 

radomszczański, rawski, skierniewicki, wieruszowski i zgierski.”. 

 

Wojewoda Łódzki 

 

Dorota Ryl 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 569EA06B-2235-4F20-9A62-C9C15F5D3747. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 84/2024 WOJEWODY ŁÓDZKIEGO z dnia 11 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


